Câmara Municipal de Jundiaí
                                      São Paulo

Processo 77.999

       Autógrafo
              PROJETO DE LEI Nº 12.273

Altera a Lei 8.629/2016, que redefiniu, através de subdivisão, os cargos e
empregos de Assistente de Gestão da Faculdade de Medicina de Jundiaí,

para prever retroação de seus efeitos a 1º. de maio de 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo,

faz saber que em 11 de julho de 2017 o Plenário aprovou:

Art. 1º -  O art. 3º da Lei nº 8.629, de 1º de abril de 2016, passa a vigorar com a

seguinte redação:

“Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a partir de 1º de maio de 2014” (NR)

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em onze de julho de dois mil e dezessete

(11/07/2017).

GUSTAVO MARTINELLI
Presidente